17/10/2024, 14:45 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 014/2024-FME - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024-FME
Processo Adm: Nº 2024008772

Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de gêneros alimenticios, para a alimentação escolar (merenda escolar) dos alunos da Rede Municipal de Ensino,
em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE no município de Luziânia-GO, junto ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.676.921,00 (dez milhões e seiscentos e setenta e seis mil e novecentos e vinte e um reais): COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE
SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 15, 19, 22, 24, 25, 26, 34 no valor total de R$ 1.344.731,00 (um milhão e trezentos e quarenta e quatro mil e
setecentos e trinta e um reais). MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME (11848351000173) com os lotes: 13 no valor total de R$ 44.590,00 (quarenta e quatro mil e
quinhentos e noventa reais). ALFA COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA (32888617000181) com os lotes: 5, 11, 12, 18, 20, 21, 31, 32, 33 no valor total de
R$ 5.979.660,00 (cinco milhões e novecentos e setenta e nove mil e seiscentos e sessenta reais). LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME
(20230576000152) com os lotes: 2, 4, 6, 14, 16, 17, 23 no valor total de R$ 1.422.540,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e dois mil e quinhentos e quarenta reais). CENTRO
OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 27, 28, 29, 30 no valor total de R$ 1.885.400,00 (um milhão e oitocentos e oitenta e cinco mil
e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 17 de outubro de 2024

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 139/24

AUTORIDADE COMPETENTE

C E R T I D Ã O
Certifico que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 014/2024-FME, foi
publicado de acordo com a lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 17 de outubro de 2024.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

_______________________________

Comissão Permanente de Licitação

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DHbpac_JJIKmNs7Vi1rOlRXIl%2FXcNA8v3r7uDAytoHTUIsfYjJalm3Aca0irnQBGvi6qoUbWs0KNWrTPn5z8dWz7gBY7z04JN4IsPAENh… 1/1

	Certifico que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 014/2024-FME, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.